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portret wewnętrzny

Kobieta

Jak balowali w PRL-u?

Poczet cnót niewieścich

Pięć lodowców Tyrolu



SPORT TO ONI 

KIA POLMOTOR ZOSTAŁA UHONOROWANA STATUETKĄ MECENASA SPORTU PODCZAS FINAŁOWEJ GALI 67. PLEBISCYTU  

SPORTOWEGO KURIERA SZCZECIŃSKIEGO. TO WYRÓŻNIENIE OTRZYMAŁA ZA PROJEKT ŁĄCZĄCY PASJĘ DO MOTORYZACJI  

I SPORTU: SPORT TO MY. 

Projekt wspiera zarówno osoby uprawiające sport zawodowo, 
jak i amatorów. – W ramach projektu współpracujemy ze szcze-
cińskimi olimpijczykami, którzy są ambasadorami naszej mar-
ki. Jesteśmy partnerem tytularnym hali tenisowej Kia Polmotor 
Arena i organizujemy wraz z Akademią Tenisa Promasters oraz 
Szczecińskim Klubem Tenisowym cykl turniejów w kategorii 
Tenis 10, czyli Kia Polmotor Kids Cup. Ponadto wspieramy Kia 
Polmotor Running Team – grupę młodych zawodników przy-
gotowujących się do startu w zawodach głównie biegowych, 
współpracujemy z Binowo Park Golf Club, Szczecińskim Klu-
bem Sportowym Głuchych Korona, a także jesteśmy partnerem 
wielu wydarzeń sportowych organizowanych w naszym mie-
ście m.in. Memoriału Maniaka, Szczecińskiego Mityngu skoku 
o tyczce, Finału Turniejów Klubowych rozgrywanych w Binowo 
Park Club. – mówił na naszych łamach Konrad Kijak, dyrektor 
Kia Polmotor. – Czujemy sport, uwielbiamy te emocje, jeste-
śmy ze Szczecina i cieszymy się, że możemy połączyć promo-
cję naszych produktów ze wsparciem i współpracą z osobami,  
które również to czują. 

Ambasadorami Kia Polmotor oraz twarzami projektu są trzej 
szczecińscy sportowcy: tyczkarz Piotr Lisek (medalista mi-
strzostw świata, halowych mistrzostw świata oraz mistrzostw 
Europy, aktualny rekordzista Polski), biegacz Marcin Lewandow-
ski (mistrz Europy, medalista mistrzostw Polski) oraz Patryk 
Dobek, także biegacz (brązowy medalista Igrzysk Olimpijskich 
w Tokio na dystansie 800 metrów). Miejsce w ekipie znalazł 
również znany i zasłużony – Rafał Śliwka z Klubu Sportowego 
Korona Szczecin. To niesłyszący lekkoatleta, sprinter i trener. 
Mistrz Europy Niesłyszących, rekordzista Polski Niesłyszących, 
obecnie trener w Reprezentacji Polski oraz sekcji lekkoatletyki  
i piłki nożnej w klubie Szczecińskiego Klubu Sportowego Głu-
chych Korona. 

Aktywność dealera w świecie sportu jest przykładem dla innych, 
nie tylko pod względem budowania wizerunku firmy, promocji 
marki, ale nawiązywania owocnej współpracy ze sportowcami 
i instytucjami. Kia Polmotor zawsze na pierwszym miejscu sta-
wia ludzi i odważnie wyznacza standardy dla innych. 
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